



## 1,5 metrelik mesafe artık yeni norm

Hastalanma belirtileriniz mi var?



**Evde kalın.**



**Test yaptırın.**

Nefes darlığı ve/veya yüksek ateşiniz mi var? O zaman ev halkınızın evde kalması gerekiyor.



Mümkün olduğu kadar evden çalışın.



1,5 metrelik mesafenizi koruyun.



Kalabalık yerlerden uzak durun.



Ellerinizi sık sık yıkayın.

### 1 Temmuz'dan itibaren geçerli olan tedbirler:

#### İçeride ve dışarıda:



Başka insanlarla temasın az olduğu ve sosyal mesafenin çoğunlukla korunduğu ortamlar?

**Katılımcı sayısı sınırsızdır.**



Oturacağınız yer sabitse, rezervasyon ve sağlık kontrolü uygulanıyorsa?

**Katılımcı sayısı sınırsızdır.**



Tezahürat yapmak, grup halinde sesli şarkı söylemek veya bağırarak yasak.



Diskolar ve gece kulüpleri kapalı kalacaktır.



#### İçeride:



Rezervasyon ve sağlık kontrolü uygulaması yok mu?

**Oturacağınız veya duracağınız yer sabit olmalı ve katılımcı sayısı 100 kişiyi geçemez.**



#### Dışarıda:



Oturabileceğiniz veya durabileceğiniz sabit bir yer yok, rezervasyon ve sağlık kontrolü yok mu? **Katılımcı sayısı 250 kişiyi geçemez.**



Restoranlarda sabit yer uygulaması şarttır.

#### Ulaşımında:



Bütün koltuklardan yararlanabilirsiniz.



*Toplu taşımada:*



Tıbbi olmayan maskelerin kullanımı şarttır.



Yoğun saatlerde seyahat etmemeye çalışın.



*Otobüs, minibüs veya taksi gibi araçlarla yapılan yolcu taşımacılığında:*



Sağlık kontrolü, tıbbi olmayan maske kullanımı ve rezervasyon uygulamaları şarttır.

*Özel araçla seyahatlerde:*



Farklı hanelerden olan insanların bir arada olması halinde maske kullanımı tavsiye olunur.

1,5 metrelik sosyal mesafenin şart olmadığı durumlar:

18 yaşına kadar olan çocuklarda

Temas gerektiren mesleklerde

Sporcular, aktörler ve dansçılarda

Yardıma muhtaç kişilerde

Ev halkında

Korunma paneli veya separatör uygulanan teraslarda

**alleen samen krijgen we corona onder controle**

İlave bilgi:  
[rijksoverheid.nl/coronavirus](https://rijksoverheid.nl/coronavirus)  
sitesine bakabilir, veya 0800-1351  
nolu hattı arayabilirsiniz.